令和　　年　　月　　日

日本赤十字社愛知県支部　大府市地区長　　あて

日赤社資の協力について（送金書）
日本赤十字社の趣旨に賛同し、下記のとおり協力します。

1． 協力方法

いずれかの□内にレ印をご記入ください。レ印が無い場合は寄附金として受付します。

· 赤十字会員として会費を納入します。
（赤十字会員として年額２，０００円以上をご協力いただく方法です。）

· 寄付金として赤十字の活動に協力します。

（金額に定めがなく、一般的な寄附としてご協力いただく方法です。）

2． 納入者名
（１）EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 11(ふり),名)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 11(がな),前)（個人名・法人名）
　　（２） 住所　　〒　　　　－

　　（３）電話番号
　（４）担当者名（法人の場合）
※　会員として会費をご協力いただく場合、必ず住所をご記入ください。

※　領収書はご記入いただいた「法人名」で発行し、「住所」に郵送させていただきますので、正確にご記入いただきますようお願いいたします。

３．送金金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４．送金予定日　　令和　　年　　月　　日（　　）
５．送金先金融機関　いずれかの□内にレ印をご記入ください。

□　三菱UFJ銀行　大府支店

　　□　あいち知多農業協同組合　　　　　　　　支店
連絡先：大府市　福祉部　地域福祉課　福祉施策係
メール：fukushi@city.obu.lg.jp  FAX：0562-47-3150